
ZARZĄDZENIE NR 134/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej rozstrzygającej konkurs plastyczny pt. „Kartka 
bożonarodzeniowa” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1070, 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursu plastycznego pt. „Kartka 
bożonarodzeniowa” w składzie: 

1. Krzysztof Miller – Przewodniczący Komisji 

2. Marta Czarniecka – Członek Komisji 

3. Żaneta Łukaszewicz-Karaś – Członek Komisji 

4. Ewelina Gizińska – Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt. „Kartka 
bożonarodzeniowa” zgodnie z regulaminem konkursu. 

§ 3. 1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje jej Przewodniczący. 

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji sprawuje Wydział Organizacji i Promocji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1B9368-9DB5-49B3-A887-E9AD033FEF31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


